BANK SPOLDZIELCZY W KRZYWDZIE
21-470 KRZYWDA, ul. Lukowska 39, woj. Lubelskie,
tel./fax nr 25 755-10-14; e-mail: sekretariat@bskrzyvwda.pl;

INFORMACJA

o oferowanych stawkach oprocentowania kredytéw obowiqzujqcych w naszym Banku

od dnia 01 lipca 2025 oprocentowanie podane w stosunku rocznym

Oprocentowanie udzielanych kredytéw:

Kredyty dla oséb fizycznych

Konsumencki gotéwkowy

Konsumpcyjny w ROR

Na cele mieszkaniowe

Na wyposazenie mieszkan

Na zakup pojazdu

Uniwersalna Kredytowa Linia Hipoteczna

Kredyt sezonowy ,,Wakacje 2025”

Kredyty obrotowe

Na dziatalno$¢ gospodarcza w tym rolniczg w

rachunku kredytowym lub biezacym

Promocyjny kredyt inwestycyjny dla rolnikow

i przedsiebiorcow
Kredyt pomostowy

Kredyt preferencyjny na zakup ziemi -linia Z
(z doptata ARiIMR do oprocentowania)

Kredyt preferencyjny na inwestycje w
przetworstwie produktéw rolnych,ryb ,
skorupiakdw i mieczakéw oraz zakup akcji i

udzialéw (z doptata ARiIMR do
oprocentowania)

Kredyty przeterminowane/zalegle

Zapraszamy réwniez do naszych placéwek:

Formula i konstrukcja
oprocentowania

oprocentowanie zmienne

(marza 5,5 + WIBOR 3M)
oprocentowanie state

Uchwala Zarzadu

oprocentowanie zmienne

(stata marza 2,75 pp. + WIBOR 3M)
oprocentowanie state

oprocentowanie state

oprocentowanie zmienne
(marza 3,5 pp. + WIBOR 3M)

oprocentowanie state

oprocentowanie state
Uchwala Zarzadu

oprocentowanie zmienne
(stala marza 2pp + WIBOR 6M)

oprocentowanie zmienne
(stata marza 3pp + WIBOR 3M)

oprocentowanie zmienna

(stata marza 2,5 p.p. + WIBOR 3M)
klient ptaci 0,67 oprocentowania nie
mniej niz 3% tj.5,17%
oprocentowanie zmienna

(stata marza 2,5 p.p. + WIBOR 3M)
klient ptaci 0,67 oprocentowania nie
mniej niz 3% tj.5,17%

* (Oddziat w Serokomli, ul. Lubelska 5, tel 25 755-45-18,
* Oddziat w Woli Mystowskiej nr 57, tel 25 754-25-04,
* Oddziat w Woli Gutowskiej nr 66, tel 25 755-62-90.

Oprocentowanie
10,73%

7,20 %

7,98%

6,99 %
7,99 %
8,73%

4,99 %

6,50%
7,04%
8,23%

7,72%

7,72%

21,50%
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BANK SPOLDZIELCZY W KRZYWDZIE
21-470 KRZYWDA, ul. Lukowska 39, woj. Lubelskie,
tel./fax nr 25 755-10-14; e-mail: bs_krzywda@pro.onet.pl;

INFORMACJA

o oferowanych stawkach oprocentowania kredytéw obowiqzujqcych w naszym Banku
od dnia 01 kwietnia 2025 oprocentowanie okresowo state podane w stosunku

rocznym/

Oprocentowanie udzielonych kredytow:

Kredyty dla oséb fizycznych Oprocentowanie
Kredyt mieszkaniowy zabezpieczony hipotecznie 9,11 %
Konsumencki gotowkowy zabezpieczony hipotecznie 11,86 %
Uniwersalna Kredytowa Linia Hipoteczna 9,86 %

Zapraszamy réwniez do naszych placéwek:
* Oddziat w Serokomli, ul. Lubelska 5, tel 25 755-45-18,
* Oddziat w Woli Mystowskiej nr 57, tel 25 754-25-04,
* Oddziat w Woli Gutowskiej nr 66, tel 25 755-62-9
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